
ZARZĄDZENIE Nr 59/2023 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 14 marca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 

Na podstawie art. 19 ust. 4-7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 

kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 122.) , Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Miejski Zespół Zarządzania Kryzysowego zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1. Przewodniczący Zespołu – Burmistrz Miasta Ostróda 

2. Zastępca Przewodniczącego – Komendant Straży Miejskiej 

3. Członkowie Zespołu: 

- Przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji; 

- Przedstawiciel Komendy Powiatowej Straży Pożarnej; 

- Przedstawiciel Wojskowego Centrum Rekrutacji; 

- Przedstawiciel Powiatowej Inspekcji Sanitarnej; 

- Przedstawiciel Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej; 

- Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej; 

- Skarbnik Urzędu Miejskiego; 

- Sekretarz Miasta; 

- Naczelnik Wydziału Inwestycji; 

- Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich; 

- Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

 

§ 2 

Przewodniczący Zespołu, stosownie do zaistniałej sytuacji, może doraźnie włączyć do pracy 

w Zespole osoby nie będące członkami Zespołu spośród: 

- kierowników służb, inspekcji, straży, itp.; 

- osób zatrudnionych w Urzędzie Miejskim lub w jednostkach organizacyjnych służb, inspekcji 

i straży; 

- osób zatrudnionych w zarządach gospodarki wodnej oraz w zarządach melioracji urządzeń 

wodnych; 

- osób pełniących całodobowy dyżur lekarza koordynatora ratownictwa medycznego; 

- innych osób zaproszonych przez Przewodniczącego Zespołu. 

 

§ 3 

Do zadań Zespołu należy: 

- ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo 

publiczne i prognozowanie zagrożeń; 



- przygotowanie propozycji decyzji i wniosków oraz przedstawienie ich Przewodniczącemu 

Zespołu do akceptacji; 

- przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych z zagrożeniami; 

- opiniowanie Miejskiego Planu Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 4 

 

1. Miejscem pracy Zespołu jest pomieszczenie 211 - sala sesyjna Urzędu Miejskiego  

w Ostródzie. 

2. Przewodniczący Zespołu może zarządzić posiedzenie Zespołu w innym miejscu niż 

określone w ust. 1. 

§ 5 

Obsługę kancelaryjno – biurową i techniczną Zespołu zapewnia Komenda Straży Miejskiej  

w Ostródzie. 

§ 6 

Regulamin Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego stanowi załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia. 

§ 7 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Ostródy Nr 189/08 z dnia 17.01.2008 r. w sprawie 

powołania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


